
    Zápis z 9. jednání Rady města Rokytnice nad Jizerou, 
konaného dne 25. května 2009 od 16.00 hodin v kanceláři starosty

přítomni: 5 členů rady města + tajemnice městského úřadu 
ověřovatel zápisu: Mgr. Jarmila Vávrová
zapisovatelka:           Denisa Kohútová, DiS.

Program jednání:
1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 
2. Kontrola usnesení z minulých jednání
3. Pronájmy obecních pozemků:

a) Schválení konečného pronájmu části ppč. 2078/11 v k.ú. Dolní Rokytnice panu Milanu Pechovi
4. Záležitosti města:

a) Návrh na schválení zadání zakázky č. 9003 – Oprava komunikace po přívalových deštích nad 
kapličkou v Horní Rokytnici ke Studenovu

b) Návrh na schválení zadání zakázky č. 9005 – Stavební úpravy garáží požární zbrojnice
c) Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na zajištění služeb Městského informačního 

centra
d) Návrh na schválení udělení souhlasu s použitím znaku města Rokytnice nad Jizerou 
e) Schválení dodatku č. 2 k SOD – „Čistá Jizera - stavba kanalizace v Rokytnici nad Jizerou“ - 

související investice 
f) Schválení dodatku č. 1 k SOD - „Rekonstrukce na Zimní Straně v Rokytnici nad Jizerou“
g) Schválení dodatku č. 2 k SOD - „Vybudování chodníku vč. osvětlení přechodu ve Vilémově, 

Rokytnice nad Jizerou“
h) Žádost SDH Vilémov o sloučení a refinancování 50% nákladů kapely
i) Schválení dodatku č. 5 k SOD - „Revitalizace veřejného prostranství v místní části Horní 

Rokytnice“
j) Žádost společnosti Zemex, s. r. o. o pomoc zajištěním kontrol městské či státní policie
k) Žádost České pošty o povolení k montáži schrán v Rokytnici nad Jizerou
l) Žádost manželů Kousalových o ukončení nájemní smlouvy v bytě ZŠ Horní Rokytnice čp. 506 

k 1.6. 2009
m) Opakovaná nabídka prezentace v knize Liberecký kraj
n) Vyjádření Správy Krnap k převodu objektu informačního centra do majetku Města
o) Stanovení termínu dalšího jednání Zastupitelstva města
p) Návrh na schválení smlouvy o právu provést stavbu „reklamní plochy v Rokytnici nad Jizerou“
q) Změna přílohy č. 2 k nájemní smlouvě s KATRO SERVIS, spol. s. r. o. 

5) Záležitosti městského úřadu a organizačních složek 
a) Návrh na schválení vyřazení majetku města z evidence

Průběh jednání:
1) Členové  rady  města  byli  seznámeni  s  navrženým  programem  jednání,  který  schválili  bez 

připomínek. Ověřovatelem zápisu byla jmenována Mgr. Jarmila Vávrová.
       Hlasování:     schváleno jednomyslně

2) Kontrola usnesení z minulých jednání  
Starosta  města  projedl  kontrolu  usnesení  z  minulých  jednání,  kdy  nebyly  zjištěny  žádné 
nedostatky vzhledem k termínům plnění úkolů. 

3) Pronájmy obecních pozemků  
a) Radě města byl předložen ke schválení pronájem části ppč. 2078/11 v k.ú. Dolní Rokytnice panu 

Milanu Pechovi,  bytem Horní Rokytnice čp. 591, za účelem stání pro 5 osobních automobilů. 
Celková pronajímaná  plocha činí  cca  45 m2.  Rada města  schválila  záměr  pronájmu  na svém 
jednání dne 22. 4. 2009, číslo usnesení 120 a záměr pronájmu byl  řádně vyvěšen. Rada města 
schválila konečný pronájem uvedené parcely za cenu Kč 4,-/m2/měsíc, tedy Kč 2.160,-/rok. 

Návrh usnesení:



RM schvaluje pronájem části ppč. 2078/11 v k.ú. Dolní Rokytnice panu Milanu Pechovi, bytem 
Horní Rokytnice čp. 591, za cenu Kč 4,-/m2/měsíc, tedy Kč 2.160,-/rok.
Hlasování:     schváleno jednomyslně

4) Záležitosti města
a) Radě  města  bylo  předloženo  ke  schválení  vyhodnocení  výběrového  řízení  č.  9003  „Oprava 

komunikace po přívalových deštích nad kapličkou v Horní Rokytnici ke Studenovu“. Nabídku pro 
výběrové řízení č. 9003 odevzdalo 5 uchazečů ze 7 oslovených, dva uchazeči se písemně omluvili 
pro kapacitní vytížení. Nejvýhodnější nabídku pro výběrové řízení předložila firma Silnice Jičín, 
a.s.,  IČ: 46504788 za cenu 2.864.095,57 Kč včetně DPH. Hodnotící komise doporučila zadání 
zakázky firmě Silnice Jičín,a. s. na základě výše uvedených skutečností.
Návrh usnesení:
RM schvaluje zadání zakázky č. 9003 „Oprava komunikace po přívalových deštích nad kapličkou 
v Horní Rokytnici ke Studenovu“ firmě Silnice Jičín, a. s., IČ: 46504788 za cenu 2.864.095,57 Kč 
včetně DPH a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo. 
Hlasování:     schváleno jednomyslně

b) Radě  města  bylo  předloženo  ke  schválení  vyhodnocení  výběrového  řízení  č.  9005  „Stavební 
úpravy  garáží  požární  zbrojnice“.  Nabídku  pro  výběrové  řízení  č.  9005  odevzdali  celkem 
3 uchazeči. Nejvýhodnější nabídku pro výběrové řízení předložila stavební firma Janda, s. r. o., 
IČ: 15043819, za cenu 1.952.716 Kč včetně DPH. Hodnotící komise doporučila zadání zakázky 
stavební firmě Janda, s. r. o. na základě výše uvedených skutečností. 
Návrh usnesení:
RM schvaluje zadání zakázky č. 9005 „Stavební úpravy garáží požární zbrojnice“ stavební firmě 
Janda,  s.  r.  o.,  IČ:  15043819  za  cenu  1.952.716  Kč  včetně  DPH  a  pověřuje  starostu  města 
podpisem smlouvy o dílo. 
Hlasování:     pro: 4    proti: 0     zdržel se: Ing. Pavlata   
 

c) Radě města byl předložen ke schválení text výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu č.  09006 na „Zajištění  služeb Městského informačního  centra“.  Rada města  schválila 
předložený text  výzvy a  seznam obesílaných uchazečů,  kteří  se  v  rámci  Rokytnicka  zabývají 
poskytováním  informačních  služeb.  Dále  rada  města  schválila  komisi  pro  otevírání  obálek 
s nabídkami a zároveň hodnotící komisi ve složení: Petr Kadavý, Mgr. Denisa Hančová, Hana 
Hejralová,  MUDr.  Daniela  Zajícová  a  Ing.  Miroslav  Jína,  náhradníci  Ing.  Petr  Matyáš,  Petra 
Stojanová DiS., Hana Zuzánková, Mgr. Blanka Nechanická a Miroš Hanč. Rada města pověřila 
Petra Kadavého zveřejněním a rozesláním výzvy. 
Návrh usnesení:
RM 
− schvaluje zahájení výběrového řízení na zajištění služeb Městského informačního centra,
− schvaluje text výzvy k podání nabídky a seznam obesílaných uchazečům, 
− pověřuje místostarostu města Petra Kadavého zveřejněním a rozesláním výzvy, 
− jmenuje  komisi  pro  otevírání  obálek  s  nabídkami  a  zároveň hodnotící  komisi  ve  složení: 

Petr  Kadavý,  Mgr.  Denisa  Hančová,  Hana  Hejralová,  MUDr.  Daniela  Zajícová  a  Ing. 
Miroslav Jína,  náhradníci  Ing.  Petr  Matyáš,  Petra  Stojanová DiS.,  Hana Zuzánková,  Mgr. 
Blanka Nechanická a Miroš Hanč. 

Hlasování:     schváleno jednomyslně 

d) Radě města byl předložen návrh na schválení udělení souhlasu s použitím znaku města Rokytnice 
nad  Jizerou  v  propagačních  materiálech  vydávaných  v  rámci  projektu  Posílení  absorpční 
a administrativní kapacity (PAAK),  který je realizován Centrem evropského projektování a.  s. 
Projektový záměr města Rokytnice nad Jizerou „Kulturní dům v Rokytnici nad Jizerou“ byl v roce 
2008 zařazen mezi  tzv.  „pilotní  programy“  projektu PAAK, kterým byla  poskytnuta  bezplatná 
pomoc při přípravě a podávání žádostí o dotace. V rámci uvedeného projektu bude nyní vydán 
propagační materiál, který bude představovat jednotlivé projektové záměry. 
Návrh usnesení:
RM schvaluje použití znaku města Rokytnice nad Jizerou v propagačních materiálech vydávaných 
v  rámci  projektu  Posílení  absorpční  a  administrativní  kapacity  (PAAK),  který  je  realizován 
Centrem evropského projektování a. s. 



Hlasování:     schváleno jednomyslně

e) Radě města byl  předložen ke schválení Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Čistá Jizera 
–  stavba  kanalizace  v  Rokytnici  nad  Jizerou“  -  související  investice,  která  byla  uzavřena 
s  projektovou  kanceláří  Nýdrle,  se  sídlem  Liberec  30.  Dodatek  smlouvy  řeší  posun  termínů 
z důvodu časové náročnosti projednání s účastníky řízení, a to v článku III, ostatní články smlouvy 
zůstávají beze změny. 
Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s projektovou kanceláří Nýdrle, se sídlem 
Liberec  30,  na  akci  „Čistá  Jizera  –  stavba  kanalizace  v  Rokytnici  nad  Jizerou“  -  související 
investice a pověřuje starostu města Ing. Petra Matyáše jeho podpisem. 
Hlasování:     schváleno jednomyslně

f) Radě města byl  předložen ke schválení Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce 
místní  komunikace  na  Zimní  Straně  v  Dolní  Rokytnici“,  která  byla  uzavřena  s  projektovou 
kanceláří Nýdrle, se sídlem Liberec 30. Dodatek smlouvy se týká článku III a řeší posun termínů 
z důvodu časové náročnosti projednání s účastníky řízení. Ostatní články zůstávají beze změny.
Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s projektovou kanceláří Nýdrle, se sídlem 
Liberec  30  na  akci  „Rekonstrukce  místní  komunikace  na  Zimní  Straně  v  Dolní  Rokytnici“ 
a pověřuje starostu města Ing. Petra Matyáše jeho podpisem. 
Hlasování:     schváleno jednomyslně

g) Radě města byl předložen ke schválení Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19.6. 2008, která 
byla uzavřena s projektovou kanceláří Nýdrle, se sídlem Liberec 30, a to na akci „Vybudování 
chodníku vč. osvětlení přechodu ve Vilémově, Rokytnice nad Jizerou“. Předložený dodatek řeší 
změnu termínů plnění smlouvy a změnu ceny vyplývající z úpravy projektové dokumentace pro 
územní rozhodnutí, úpravy projektové dokumentace pro stavební povolení, dopracování statického 
posudku opěrné zdi a nového projednání změn.  Tyto změny jsou vyvolány nesouhlasem vlastníka 
jednoho z dotčených pozemků, na kterém byl chodník v původní variantě umístěn.
Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2008 s projektovou kanceláří 
Nýdrle, se sídlem Liberec 30, na akci „Vybudování chodníku vč. osvětlení přechodu ve Vilémově, 
Rokytnice nad Jizerou“ a pověřuje starostu města Ing. Petra Matyáše jeho podpisem.
Hlasování:     schváleno jednomyslně

h) Radě  města  byla  předložena  žádost  SDH  Vilémov  o  sloučení  dvou  odsouhlasených  grantů 
a refinancování 50 % nákladů kapely při příležitosti pálení čarodějnic, a to z finančních prostředků 
města Kč 4.000,- na uvedené granty s tím, že na druhý grant nebude již nic čerpáno a bude plně 
v riziku pořadatele. 
Návrh usnesení:
RM schvaluje sloučení 2 finančních příspěvků (grantů) pro SDH Vilémov s tím,  že schválená 
částka 4.000,- Kč bude použita na úhradu nákladů za hudbu při společenské akci ve Vilémově.
Hlasování:     schváleno jednomyslně

i) Radě  města  byl  předložen  ke  schválení  Dodatek  č.  5  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne  23  5.  2007 
s projektovou kanceláří Nýdrle, se sídlem Liberec 30, na akci „Revitalizace veřejného prostranství 
v místní části Horní Domky – Rokytnice nad Jizerou, změna původní dokumentace“. Důvodem 
změny  Smlouvy  a  současně  termínů,  které  řeší  článek  č.  III  Dodatku  ke  smlouvě  o  dílo,  je 
zapracování  dalších  připomínek  a  podmínek  jednoho  z  přímých  účastníků  územního  řízení. 
Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
Návrh usnesení:
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 5. 2007 s projektovou kanceláří 
Nýdrle, se sídlem Liberec 30, na akci „Revitalizace veřejného prostranství v místní části Horní 
Domky  –  Rokytnice  nad  Jizerou,  změna  původní  dokumentace“  a  pověřuje  starostu  města 
Ing. Petra Matyáše jeho podpisem.
Hlasování:     schváleno jednomyslně



j) Radě  města  byla  předložena  žádost  společnosti  Zemex,  s.r.o.  o  pomoc  při  jednání  se  státní 
a  městskou   policií  ve  dvou záležitostech.  První  z nich  je  problém s vozidly,  která  využívají 
vzhledem k uzavírce silnice v Rokytně komunikaci na Sachrovku a vyjíždí z této komunikace na 
cestu  vyježděnou  na  sousední  obhospodařované  louce.  V této  věci  pověřila  rada  města 
pracovníka investičního oddělení, Zdeňka Háka, zajištěním umístění zábran proti vjezdu na tuto 
louku.  Druhým problémem je velký rozmach motorkářů na terénních motorkách,  kteří  v okolí 
kapličky,  ale i v okolí  hald na protějším kopci ničí porost na pozemcích a připravené oplůtky. 
Často se jedná o nezletilé osoby. Vzhledem k tomu, že tato žádost není prvním případem, kdy si 
občané stěžují na problém s terénními motorkami, pověřila rada starostu města jednáním se státní 
a městskou policií o zvýšení kontrol a postihu těchto motorek v problémových lokalitách.  
Návrh usnesení:
RM bere žádost společnosti Zemex s. r. o. na vědomí a pověřuje pracovníka investičního oddělení, 
Zdeňka  Háka,  zajištěním  umístění  zábran  proti  vjezdu  na  louku  v blízkosti  komunikace  na 
Sachrově kopci  a dále starostu města  jednáním se státní  a městskou policií  o zvýšení  kontrol 
a postihu vlastníků terénních motorech, kteří při jejich provozu poškozují soukromé pozemky.  
Hlasování:     schváleno jednomyslně

k) Rada města projednala žádost České pošty o povolení k montáži listovních doručovacích schrán 
(LDS) z důvodu horšího přístupu v zimních měsících a snižování počtu doručovatelů. Česká pošta 
se snažila řešit umístění LDS s ohledem na využití pro více adresátů a zároveň na vzdálenost od 
komunikace vzhledem k provozu na komunikaci a zimní údržbě. Jedná se o okraje komunikací 
v  k.ú.  Horní  Rokytnice  3073/1  vedle  garáží  p.  Dumkové,  3398/2  sousední  pozemek  Jonovi, 
3367/1 sousední pozemek Musilovi, 2310/4 pozemek i komunikace MěÚ, v k.ú. Doplní Rokytnice 
2034/1 pozemek MěÚ proti RD Hnátkových, 1929/4 pozemek MěÚ, 3038 sousední pozemek p. 
Kočárek, sl. Škodová, 3070/2 pozemek MěÚ vedle plotu Salačových. K žádosti byly přiloženy 
mapy  s  vyznačením  pozemků  pro  instalaci  a  kopie  souhlasů  vlastníků  sousedních  pozemků. 
Vzhledem k tomu,  že  není  z žádosti  patrné  o  jak rozměrné  zařízení  se  jedná,  jak  bude  jejich 
osazení provedeno a v jakých konkrétních místech a částech pozemků budou umístěny, odložila 
rada města schválení montáže do doby doplnění těchto údajů ze strany České pošty.  
Návrh usnesení:
RM odkládá  schválení  montáže  listovních  doručovacích  schrán  České  poště  v  Rokytnici  nad 
Jizerou do doby doplnění žádosti o údaje týkající se konkrétních rozměrů schrán, způsobu jejich 
provedení a osazení a určení jejich přesného umístění na pozemcích. 
Hlasování:     schváleno jednomyslně

l) Členové rady města byli informováni o žádosti manželů Kousalových, čp. 506 budova Základní 
školy Horní Rokytnice,  o ukončení  podnájemní  smlouvy  k 1.6.2009. Vzhledem k tomu,  že se 
jedná o bytovou jednotku  ve vlastnictví města pronajatou Základní škole v Rokytnici nad Jizerou, 
kteru Kousalovi užívali na základě podnájemní smlouvy mezi nimi a Základní školou, rozhodla 
rada města  postoupit  tuto žádost  o ukončení  podnájemní  smlouvy řediteli  ZŠ Mgr.  Miroslavu 
Boudovi s tím, že s ukončením podnájemní smlouvy k 1.6.2009 rada města souhlasí.
Návrh usnesení:
RM  bere  na  vědomí  žádost  manželů  Kousalových,  čp.  506  budova  Základní  školy  Horní 
Rokytnice, o ukončení podnájemní smlouvy o nájmu bytu k 1.6.2009 a souhlasí s ukončením této 
podnájemní  smlouvy.  Rada města  dále postupuje tuto žádost  o ukončení  podnájemní  smlouvy 
řediteli  ZŠ Mgr. Miroslavu Boudovi.
Hlasování:     schváleno jednomyslně

m) Místostarosta města informoval radu města o opakované nabídce prezentace města Rokytnice nad 
Jizerou v knize Liberecký kraj. Stránka inzerce v této publikaci stojí 30.000,- Kč a 1/3 stránky 
10.000,-  Kč,  přičemž  by  cena  zahrnovala  počet  knih  v  hodnotě  3.000,-  Kč.  Rada  města  po 
projednání tuto nabídku neschválila.  
Návrh usnesení:
RM neschvaluje nabídku prezentace v knize Liberecký kraj.
Hlasování:     schváleno jednomyslně



n) Starosta  města  informoval  radu  města  o  vyjádření  Správy  KRNAP  k  převodu  objektu 
informačního  centra  do  majetku  Města.  Bezúplatnému  převodu  brání  zákon  219/2000  Sb., 
o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a vyhláška 
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 
s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů. Pro další postup byl Městu doporučen úplatný 
převod ve výběrovém řízení.
Návrh usnesení:
RM bere na vědomí informaci ohledně vyjádření Správy KRNAP k převodu objektu informačního 
centra do majetku Města a doporučení úplatného převodu ve výběrovém řízení.
Hlasování:     schváleno jednomyslně

o) Rada  města  projednala  návrh  termínu  následujícího  jednání  zastupitelstva  města  a  schválila 
předběžný program jednání.
Návrh usnesení:
RM  schvaluje  termín  následujícího  jednání  zastupitelstva  města  dne  24.  6.  2009  a  zároveň 
schvaluje předběžný program jednání. 
Hlasování:     schváleno jednomyslně

p) Členům rady města byl  předložen návrh smlouvy na doplnění smlouvy o právu provést stavbu 
„reklamní  plochy  v  Rokytnici  nad  Jizerou“  se  společností  FILIP  Media,  a.s.,  se  sídlem 
Masarykovo nábř. 235, 110 00 Praha 1, IČ: 27187233 uzavřenou v roce 2008. Součástí stavby 
bude i přípojka elektro k reklamním panelům na ppč. 3465/3 a 1237/3 v k.ú. Horní Rokytnice nad 
Jizerou. Rada města pověřila starostu města podpisem uvedené smlouvy. 
Návrh usnesení:
RM  schvaluje  doplnění  smlouvy  o  právu  umístit  stavbu  „reklamní  plochy  v  Rokytnici  nad 
Jizerou“ se společností  FILIP Media,  a.  s.,  se sídlem Masarykovo nábř.  235,  110 00 Praha 1, 
IČ: 27187233 o pozemky parc. č. 3465/3 a 1237/3 v k.ú. Horní Rokytnice nad Jizerou, na kterých 
bude umístěna stavba elektro přípojky, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.
Hlasování:     schváleno jednomyslně

q) Radě  města  byla  ke  schválení  předložena  změna  přílohy č.  2  k  nájemní  smlouvě  s  KATRO 
SERVIS, spol. s. r. o., se sídlem U Potoka 267, 513 01 Semily, IČ 15043355, zastoupenou panem 
Ivo Šírem. Změna této přílohy upravuje výši nájemného v souladu se smlouvou podle skutečného 
navýšení počtu televizních zásuvek a uživatelů připojení k síti internet k 31.12. 2008. Po změně 
přílohy č. 2 činí celková částka nájemného 272.880,- Kč/rok. 
Návrh usnesení:
RM schvaluje změnu přílohy č. 2 k nájemní smlouvě s KATRO SERVIS, spol. s. r. o.,  se sídlem 
U Potoka 267, 513 01 Semily, IČ 15043355, zastoupenou panem Ivo Šírem, z ceny nájemného 
215.232,- Kč na navýšenou částku nájemného 272.880,- Kč/rok bez DPH.
Hlasování:     schváleno jednomyslně

5) Záležitosti městského úřadu a organizačních 
a) Radě města byl předložen návrh na schválení vyřazení majetku města z evidence. Návrh vychází 

z požadavků odpovědných pracovníků. 
Návrh usnesení:
RM schvaluje vyřazení následujícího majetku z evidence města:
- Inv.č. B 115 – PC Pentium Celeron 733
- Inv.č. B 110 – PC Pentium Celeron 800
- Inv.č. RA 414 – Telefon mobilní NOKIA
- Inv.č. PS 20 – vysavač ETA 2406
- Inv.č. PS 12 – Pračka automatická
Hlasování:     schváleno jednomyslně

Jednání skončilo v 18.00 hod.



USNESENÍ:

142.RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Mgr. Jarmilu Vávrovou.
143.RM schvaluje pronájem části ppč. 2078/11 v k.ú. Dolní Rokytnice panu Milanu Pechovi, bytem 

Horní Rokytnice čp. 591, za cenu Kč 4,-/m2/měsíc, tedy Kč 2.160,-/rok.
144.RM schvaluje zadání zakázky č. 9003 „Oprava komunikace po přívalových deštích nad kapličkou 

v Horní Rokytnici ke Studenovu“ firmě Silnice Jičín, a. s., IČ: 46504788 za cenu 2.864.095,57 Kč 
včetně DPH a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo. 

145.RM schvaluje zadání zakázky č. 9005 „Stavební úpravy garáží požární zbrojnice“ stavební firmě 
Janda,  s.  r.  o.,  IČ:  15043819  za  cenu  1.952.716  Kč  včetně  DPH  a  pověřuje  starostu  města 
podpisem smlouvy o dílo. 

146.RM 
− schvaluje zahájení výběrového řízení na zajištění služeb Městského informačního centra,
− schvaluje text výzvy k podání nabídky a seznam obesílaných uchazečům, 
− pověřuje místostarostu města Petra Kadavého zveřejněním a rozesláním výzvy, 
− jmenuje  komisi  pro  otevírání  obálek  s  nabídkami  a  zároveň hodnotící  komisi  ve  složení: 

Petr  Kadavý,  Mgr.  Denisa  Hančová,  Hana  Hejralová,  MUDr.  Daniela  Zajícová  a  Ing. 
Miroslav Jína,  náhradníci  Ing.  Petr  Matyáš,  Petra  Stojanová DiS.,  Hana Zuzánková,  Mgr. 
Blanka Nechanická a Miroš Hanč. 

147.RM schvaluje použití znaku města Rokytnice nad Jizerou v propagačních materiálech vydávaných 
v  rámci  projektu  Posílení  absorpční  a  administrativní  kapacity  (PAAK),  který  je  realizován 
Centrem evropského projektování a. s. 

148.RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo s projektovou kanceláří Nýdrle, se sídlem 
Liberec  30,  na  akci  „Čistá  Jizera  –  stavba  kanalizace  v  Rokytnici  nad  Jizerou“  -  související 
investice a pověřuje starostu města Ing. Petra Matyáše jeho podpisem. 

149.RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s projektovou kanceláří Nýdrle, se sídlem 
Liberec  30  na  akci  „Rekonstrukce  místní  komunikace  na  Zimní  Straně  v  Dolní  Rokytnici“ 
a pověřuje starostu města Ing. Petra Matyáše jeho podpisem. 

150.RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2008 s projektovou kanceláří 
Nýdrle, se sídlem Liberec 30, na akci „Vybudování chodníku vč. osvětlení přechodu ve Vilémově, 
Rokytnice nad Jizerou“ a pověřuje starostu města Ing. Petra Matyáše jeho podpisem.

151.RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 19. 6. 2008 s projektovou kanceláří 
Nýdrle, se sídlem Liberec 30, na akci „Vybudování chodníku vč. osvětlení přechodu ve Vilémově, 
Rokytnice nad Jizerou“ a pověřuje starostu města Ing. Petra Matyáše jeho podpisem.

152.RM schvaluje sloučení 2 finančních příspěvků (grantů) pro SDH Vilémov s tím,  že schválená 
částka 4.000,- Kč bude použita na úhradu nákladů za hudbu při společenské akci ve Vilémově.

153.RM schvaluje uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 23. 5. 2007 s projektovou kanceláří 
Nýdrle, se sídlem Liberec 30, na akci „Revitalizace veřejného prostranství v místní části Horní 
Domky  –  Rokytnice  nad  Jizerou,  změna  původní  dokumentace“  a  pověřuje  starostu  města 
Ing. Petra Matyáše jeho podpisem.

154.RM  bere  žádost  společnosti  Zemex  s.  r.  o.  na  vědomí  a  pověřuje  pracovníka  investičního 
oddělení, Zdeňka Háka, zajištěním umístění zábran proti vjezdu na louku v blízkosti komunikace 
na Sachrově kopci a dále starostu města jednáním se státní a městskou policií o zvýšení kontrol 
a postihu vlastníků terénních motorech, kteří při jejich provozu poškozují soukromé pozemky.  

155.RM odkládá  schválení  montáže  listovních  doručovacích  schrán  České  poště  v  Rokytnici  nad 
Jizerou do doby doplnění žádosti o údaje týkající se konkrétních rozměrů schrán, způsobu jejich 
provedení a osazení a určení jejich přesného umístění na pozemcích. 

Petr Kadavý                                       Mgr. Jarmila Vávrová                                     Ing. Petr 
Matyáš



místostarosta                                            ověřovatel zápisu                                               starosta města
156.RM  bere  na  vědomí  žádost  manželů  Kousalových,  čp.  506  budova  Základní  školy  Horní 

Rokytnice, o ukončení podnájemní smlouvy o nájmu bytu k 1.6.2009 a souhlasí s ukončením této 
podnájemní  smlouvy.  Rada města  dále postupuje tuto žádost  o ukončení  podnájemní  smlouvy 
řediteli  ZŠ Mgr. Miroslavu Boudovi.

157.RM neschvaluje nabídku prezentace v knize Liberecký kraj.
158.RM bere na vědomí informaci ohledně vyjádření Správy KRNAP k převodu objektu informačního 

centra do majetku Města a doporučení úplatného převodu ve výběrovém řízení.
159.RM  schvaluje  termín  následujícího  jednání  zastupitelstva  města  dne  24.  6.  2009  a  zároveň 

schvaluje předběžný program jednání. 
160.RM  schvaluje  doplnění  smlouvy  o  právu  umístit  stavbu  „reklamní  plochy  v  Rokytnici  nad 

Jizerou“ se společností  FILIP Media,  a.  s.,  se sídlem Masarykovo nábř.  235,  110 00 Praha 1, 
IČ: 27187233 o pozemky parc. č. 3465/3 a 1237/3 v k.ú. Horní Rokytnice nad Jizerou, na kterých 
bude umístěna stavba elektro přípojky, a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.

161.RM schvaluje změnu přílohy č. 2 k nájemní smlouvě s KATRO SERVIS, spol. s. r. o.,  se sídlem 
U Potoka 267, 513 01 Semily, IČ 15043355, zastoupenou panem Ivo Šírem, z ceny nájemného 
215.232,- Kč na navýšenou částku nájemného 272.880,- Kč/rok bez DPH.

162.RM schvaluje vyřazení následujícího majetku z evidence města:
- Inv.č. B 115 – PC Pentium Celeron 733
- Inv.č. B 110 – PC Pentium Celeron 800
- Inv.č. RA 414 – Telefon mobilní NOKIA
- Inv.č. PS 20 – vysavač ETA 2406
-  Inv.č. PS 12 – Pračka automatická

   
 

V Rokytnici nad Jizerou dne 1. června 2009.

Petr Kadavý                                       Mgr. Jarmila Vávrová                                     Ing. Petr 
Matyáš
místostarosta                                            ověřovatel zápisu                                               starosta města



  


